Официальный вестник поселения № 120                                                                              4 декабря 2024 года

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2024 г № 171

р.п. Неболчи

О выражении согласия населения на преобразование муниципального образования

Рассмотрев инициативу Думы Любытинского муниципального района о преобразовании

муниципальных образований, входящих в состав территории Любытинского муниципального района:

Неболчского сельского поселения, Любытинского сельского поселения, путем объединения всех поселений,

входящих в состав Любытинского муниципального района с последующим наделением  вновь

образованного муниципального образования статусом муниципального округа, с административным

центром в р.п.Любытино, а также результаты публичных слушаний по данному вопросу, проведенных 28

ноября 2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского

сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения
Совет депутатов Неболчского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения на преобразование муниципального образования Неболчского

сельского поселения, путем объединения всех поселений, входящих в состав Любытинского

муниципального района с последующим наделением вновь образованного муниципального образования

статусом муниципального округа с административным центром в р.п. Любытино.

2. Направить настоящее решение в Думу Любытинского муниципального района.

www.nebolchi-adm.ru

№ 120

4 декабря

2024 года

Официальный вестник поселения № 120                                                                              4 декабря 2024 года

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию в бюллетене «Официальный вестник поселения».

Глава поселения                                        Т.В. Мохнова

Официальный вестник поселения
Учредитель, издатель:  Совет депутатов Неболчского сельского поселения
Главный редактор: Т.В.Мохнова Распространяется бесплатно.
Адрес издателя: 174755, Новгородская область Телефон/факс: (81668) 65-659
                                 р.п. Неболчи ул. Советская д.3 Подписано в печать 04.12.2024
E-mail: neboloi@yandex.ru Тираж 10 экз.

Отпечатано в Администрации Неболчского сельского поселения
Электронная версия издания: https://nebolchskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/, https://neboladm.gosuslugi.ru/